[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 17 ноября 2022 г.
	№ 323 - ра
	п. Эгвекинот

О признании утратившим силу Распоряжения Администрации Иультинского муниципального района от 21 февраля 2014 г. № 51-ра
В соответствии с пунктом 1 статьи 155.3 Семейного кодекса Российской Федерации, статьёй 8 Федерального закона от 21 декабря 1996 г. № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», на основании информации Отдела социальной поддержки населения в Иультинском районе от 14 октября 2022 г. № 5.08-06/959:
1. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации городского округа Эгвекинот от 21 февраля 2014 г. № 51-ра «О гарантии предоставления жилого помещения несовершеннолетней, оставшейся без попечения родителей, Вуквукаврагтыной А.П., * г.р.».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Эгвекинот Абакарова А.М.

Глава Администрации                                                                                          Р.В. Коркишко